
SAC Sektion Grindelwald

Präsident* Andreas Heim Tourenleiter Dres Hänni

Gletscherstrasse 75, 3818 Grindelwald Spillstattstrasse 77, 3818 Grindelwald

079 656 88 03 079 744 62 71

heim.andreas@bluewin.ch balizaun@freesurf.ch

Vizepräsident* Dominik Hefti Peter Urbanek

Terrassenweg 55, 3818 Grindelwald Kanalpromenade 65, 3800 Interlaken

079 707 86 93 077 418 56 47

dominik.hefti@bluewin.ch p.urbanek@gmx.ch

Kassier* Barbara Roth Natalie Pedrini

Dorfstrasse 121 3818 Grindelwald Panoramaweg 9, 3612 Steffisburg

079 328 54 14 079 541 48 24

babs.roth@bluewin.ch natalie.pedrini@bluewin.ch

Hüttenchef* Christoph Sager Martin Schlup

Hobacher 91a, 3814 Gsteigwiler Dorfmattenstrasse 10, 3800 Unterseen

079 355 12 60 079 232 86 23

sagair@icloud.com martin.schlup@schlup.com

Sekretärin* Andrea Friedli Tourenleiter & Markus Bhend

Grabenstrasse 21, 3818 Grindelwald Webmaster Maschinengasse 19, 6330 Cham

079 486 54 29 079 408 56 38

friedli_a@hotmail.com bhend.markus@bluewin.ch

Tourenchef Andreas Abegglen Chef JO I Laura Bomio

Dorfstrasse 177, 3818 Grindelwald 3818 Grindelwald

079 602 98 27 079 740 12 17

info@eigerguide.ch

Mutationen Hansotto Bohren Chef JO II Martin Burgener

Regenmattenstrasse 45, 3818 Grindelwald Gässli 33, 3815 Gündlischwand

079 124 51 10 079 222 56 08

hansotto.bohren@bluewin.ch martin.guide@bluewin.ch

Kulturbeauftrager Anna-Maria Hänni KiBe-Chef Adrian Kälin

Spillstattstrasse 77, 3818 Grindelwald Haltenstrasse 16, 3853 Niederried

079 328 05 83 079 224 66 44

balizaun@sunrise.ch adiguide@gmx.ch

Umweltbeauftragter Bruno Bhend Leiter/-innen Rosmarie Bleuer

Grundstrasse 39, 3818 Grindelwald Kidsklettern Bühlengasse 2, 3818 Grindelwald

079 758 41 50 079 718 14 21

onurb.bhend@bluewin.ch

JO-Coach Martin Burgener Laura Bomio

Gässli 33, 3815 Gündlischwand 3818 Grindelwald

079 222 56 08 079 740 12 17 

martin.guide@bluewin.ch laura.bomio@hotmail.com

Rettungschef ARS Rettungsstation Grindelwald Hüttenwarte Rebecca Gresch

Marc Ziegler Konkordiahütte Rosentalstrasse 4, 6280 Hochdorf

079 290 00 92 079 126 87 74
marc.ziegler@seilbahnen.org

Stefan Gafner
Lauenweg 3a, 3600 Thun

Internet www.sac-grindelwald.ch 079 560 90 68
Tel. Hütte: 033 855 13 94

E-Mail info@sac-grindelwald.ch info@konkordiahuette.ch

Berglihütte Nebiker Christian
3818 Grindelwald
079 753 77 56
chr.nebiker@alpinice.ch

* Mitglied kleiner Vorstand
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